



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 202 272
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RETAIL ENERGY AS
Forretningsadresse: Professor Dahls gate 8A
0355 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Smith-Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 747 526	14 825 874
Annen driftsinntekt	16	201 680	97 553
Sum inntekter		9 949 205	14 923 427
Kostnader			
Varekostnad		3 180 411	5 566 633
Lønnskostnad	1, 2, 3	6 608 529	6 783 039
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	41 962	48 780
Annen driftskostnad	5	1 515 066	1 719 900
Sum kostnader		11 345 968	14 118 352
Driftsresultat		-1 396 763	805 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 269	12 431
Annen finansinntekt		18 176	233 635
Sum finansinntekter		24 445	246 066
Annen rentekostnad		988	697
Annen finanskostnad		5 432	1 649
Sum finanskostnader		6 420	2 346
Netto finans		18 025	243 720
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 378 738	1 048 794
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-297 895	236 633
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 080 843	812 161
Årsresultat		-1 080 843	812 161
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	11	-1 080 843	812 161
Sum overføringer og disponeringer		-1 080 843	812 161



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside	6	54 250	54 250
Sum immaterielle eiendeler		54 250	54 250
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	73 300	63 214
Sum varige driftsmidler		73 300	63 214
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Investeringer i aksjer og andeler		1 730 000	1 730 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 730 000	1 730 500
Sum anleggsmidler		1 857 550	1 847 964
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 355 032	1 905 353
Andre fordringer	16	482 720	96 091
Sum fordringer		1 837 752	2 001 444
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 512 672	2 695 318
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 512 672	2 695 318
Sum omløpsmidler		3 350 424	4 696 762
SUM EIENDELER		5 207 973	6 544 726

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 177 078 aksjer à kr 1,00)	10, 11	1 177 078	1 177 078
Sum innskutt egenkapital		1 177 078	1 177 078
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	2 372 077	3 452 920
Sum opptjent egenkapital		2 372 077	3 452 920
Sum egenkapital	11	3 549 155	4 629 998
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		626 928	428 004
Betalbar skatt			236 632
Skyldige offentlige avgifter		533 387	618 312
Annen kortsiktig gjeld		498 503	631 780
Sum kortsiktig gjeld		1 658 819	1 914 728
Sum gjeld		1 658 819	1 914 728
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 207 973	6 544 726



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 651843

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 202 272
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RETAIL ENERGY AS
Forretningsadresse: Parkveien 12
0350 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Smith-Andersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.06.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2021



Organisasjonsnr: 998 202 272
RETAIL ENERGY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		9 747 526	14 825 874
Annen driftsinntekt	16	201 680	97 553
Sum inntekter		9 949 205	14 923 427
Kostnader			
Varekostnad		3 180 411	5 566 633
Lønnskostnad	1, 2, 3	6 608 529	6 783 039
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	41 962	48 780
Annen driftskostnad	5	1 515 066	1 719 900
Sum kostnader		11 345 968	14 118 352
Driftsresultat		-1 396 763	805 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 269	12 431
Annen finansinntekt		18 176	233 635
Sum finansinntekter		24 445	246 066
Annen rentekostnad		988	697
Annen finanskostnad		5 432	1 649
Sum finanskostnader		6 420	2 346
Netto finans		18 025	243 720
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-297 895	236 633
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 080 843	812 161
Årsresultat		-1 080 843	812 161
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	11	-1 080 843	812 161
Sum overføringer og disponeringer		-1 080 843	812 161



Organisasjonsnr: 998 202 272
RETAIL ENERGY AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Hjemmeside	6	54 250	54 250
Sum immaterielle eiendeler		54 250	54 250

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	73 300	63 214
Sum varige driftsmidler		73 300	63 214

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		0	
Investeringer i aksjer og andeler		1 730 000	1 730 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 730 000	1 730 500

Sum anleggsmidler

		1 857 550	1 847 964
--	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	8	1 355 032	1 905 353
Andre fordringer	16	482 720	96 091
Sum fordringer		1 837 752	2 001 444

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 512 672	2 695 318
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 512 672	2 695 318

Sum omløpsmidler

		3 350 424	4 696 762
--	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER

		5 207 973	6 544 726
--	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 177 078 aksjer à kr 1,00)	10, 11	1 177 078	1 177 078
Sum innskutt egenkapital		1 177 078	1 177 078



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	2 372 077	3 452 920
Sum opptjent egenkapital		2 372 077	3 452 920
Sum egenkapital	11	3 549 155	4 629 998
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		626 928	428 004
Betalbar skatt			236 632
Skyldige offentlige avgifter		533 387	618 312
Annen kortsiktig gjeld		498 503	631 780
Sum kortsiktig gjeld		1 658 819	1 914 728
Sum gjeld		1 658 819	1 914 728
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 207 973	6 544 726



Organisasjonsnr: 998 202 272
RETAIL ENERGY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1177078.00	1.00	1177078.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
RED GRUPPEN AS	647393.00	55.00%	Ordinære aksjer
RETAIL CONSULT AS	411977.00	35.00%	Ordinære aksjer
RETAIL INVEST AS	117708.00	10.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1177078.00	100.00%	

Note
1

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5762718.00	5815601.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	622527.00	707090.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	102591.00	95835.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	120692.00	164513.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



6608528.00 6783039.00

Note
3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	944006.00		9572.00

Note
3

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Styremedlem	846630.00		9285.00

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	846630.00		9285.00

Note
5

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46000.00	65000.00

<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		23000.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46000.00	88000.00

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
7.00

Note
2

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note



4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Årsregnskap for 2020

**RETAIL ENERGY AS
0350 OSLO**

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

**Resultatregnskap for 2020**
RETAIL ENERGY AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt		9 747 526	14 825 874
Annen driftsinntekt	16	201 680	97 553
Sum driftsinntekter		9 949 205	14 923 427
Varekostnad		(3 180 411)	(5 566 633)
Lønnskostnad	1, 2, 3	(6 608 529)	(6 783 039)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	(41 962)	(48 780)
Annen driftskostnad	5	(1 515 066)	(1 719 900)
Sum driftskostnader		(11 345 968)	(14 118 352)
Driftsresultat		(1 396 763)	805 075
Annen renteinntekt		6 269	12 431
Annen finansinntekt		18 176	233 635
Sum finansinntekter		24 445	246 066
Annen rentekostnad		(988)	(697)
Annen finanskostnad		(5 432)	(1 649)
Sum finanskostnader		(6 420)	(2 346)
Netto finans		18 025	243 720
Ordinært resultat før skattekostnad		(1 378 738)	1 048 794
Skattekostnad på ordinært resultat	12	297 895	(236 633)
Ordinært resultat		(1 080 843)	812 161
Arsresultat		(1 080 843)	812 161
Overføringer			
Annen egenkapital	11	(1 080 843)	812 161
Sum		(1 080 843)	812 161



Balanse pr. 31. desember 2020
RETAIL ENERGY AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside	6	54 250	54 250
Utsatt skattefordel	13	0	0
Sum immaterielle eiendeler		54 250	54 250
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	73 300	63 214
Sum varige driftsmidler		73 300	63 214
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		1 730 000	1 730 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 730 000	1 730 500
Sum anleggsmidler		1 857 550	1 847 964
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	8	1 355 032	1 905 353
Andre fordringer	16	482 720	96 091
Sum fordringer		1 837 752	2 001 444
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	1 512 672	2 695 318
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 512 672	2 695 318
Sum omløpsmidler		3 350 424	4 696 762
Sum eiendeler		5 207 973	6 544 726

**Balanse pr. 31. desember 2020**
RETAIL ENERGY AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 177 078 aksjer à kr 1,00)	10, 11	1 177 078	1 177 078
Sum innskutt egenkapital		1 177 078	1 177 078
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	2 372 077	3 452 920
Sum opptjent egenkapital		2 372 077	3 452 920
Sum egenkapital	11	3 549 155	4 629 998
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		626 928	428 004
Betalbar skatt		0	236 632
Skyldige offentlige avgifter		533 387	618 312
Annen kortsiktig gjeld		498 503	631 780
Sum kortsiktig gjeld		1 658 819	1 914 728
Sum gjeld		1 658 819	1 914 728
Sum egenkapital og gjeld		5 207 973	6 544 726

Oslo, 25.06.2021

 Sigurd Rolf Herrlin Sørensen Styrets leder	 Håkon Smith-Andersen Daglig leder	 Frank Tore Martinsen Styremedlem
 Nils Olav Røang Styremedlem	 Knut Christian Espeseth Styremedlem	 Stig Andre Pedersen Styremedlem



Noter 2020 RETAIL ENERGY AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forørig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap er bokført til kostpris.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.



Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	5 762 718	5 815 601
Arbeidsgiveravgift	622 527	707 090
Pensjonskostnader	102 591	95 835
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	120 692	164 513
Sum	6 608 528	6 783 039

Foretaket har sysselsatt 7 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	944 006		9 572
Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styremedlem	846 630		9 285
Total ytelse til andre ledende personer	846 630	0	9 285

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	46 000	65 000
Andre tjenester	0	23 000
Sum godtgjørelse til revisor	46 000	88 000

Note 6 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Lisenser, hjemmeside
Anskaffelseskost 01.01.2020	54 250
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	54 250
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2020	
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	54 250



Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	244 834
Tilgang i året	52 047
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	296 881
Akk. avskr. 01.01.2020	181 619
Årets avskrivninger	41 962
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	73 300

Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	1 355 032	1 905 353
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	1 355 032	1 905 353

Note 9 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 171 909. Skyldig skattetrekk er kr 171 208.

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 177 078	1,00	1 177 078,00
Sum	1 177 078		1 177 078,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
RED GRUPPEN AS	647 393	55,00%	Ordinære aksjer
RETAIL CONSULT AS	411 977	35,00%	Ordinære aksjer
RETAIL INVEST AS	117 708	10,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 177 078	100,00%	

Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	1 177 078	3 452 920	4 629 998
Årets resultat		(1 080 843)	(1 080 843)
Egenkapital 31.12.2020	1 177 078	2 372 077	3 549 155

**Note 12 - Skatt**

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(1 378 738)	1 048 794
+/- Permanente forskjeller	24 642	15 616
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	29	11 191
Årets skattegrunnlag	(1 354 067)	1 075 601
Skattekostnad i resultatregnskapet	(297 895)	236 633
-Skattefradrag for tilbakeført underskudd	(297 895)	236 632
Betalbar skatt i balansen	0	236 633

Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(24 514)	(24 542)	29
Netto forskjeller	(24 514)	(24 542)	29
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	24 514	24 542	(29)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 5 399

Note 14 - Hendelse etter balansedato

Koronautbruddet førte til nedgang i omsetning i 2020. Men selskapets likvide stilling er god og selskapet har iverksatt tiltak for å håndtere korona situasjonen. Selskapets styre er derfor av den mening at grunnlaget for fortsatt drift er tilstede og regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Note 15 - Investeringer i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital "31. desember 2020"	Selskapets resultat for 2020
Seeyou AS	Oslo	69,2%	1 390 644	(253 484)

Note 16 - Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt kr. 53 158,00 gjennom kompensasjonsordningen for termin 05.-2020. Dette er innbetalt i 2021.



RETAIL ENERGY AS ÅRSBERETNING 2020

Om virksomheten

Retail Energy AS (selskapet) ble etablert i 2012 og har forretningsadresse i Oslo. Selskapet leverer tjenester og produkter innenfor reklame og kommunikasjonsutvikling, strategi, rådgivning samt utvikling av taktisk kommunikasjonsmaterieil til handelsvirksomheter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at grunnlaget for forutsetningen er til stede. Dette underbygges av budsjett- og resultatprognoser for 2021 og fremover.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets omsetning ble kroner 9,9 millioner mot kroner 14,9 millioner i 2019. Byråinntekten ble kroner 6,7 millioner mot kroner 9,3 millioner året før. Dette tilsvarer en nedgang på 28 prosent. Nedgangen i omsetning og byråinntekt skyldes i all hovedsak Covid-19. Selskapets hovedaktiviteter er rettet mot varehandel og servicenæringen, en bransje som har opplevd redusert aktivitet og nedlukking.

Driftsresultatet ble kroner -1,4 millioner mot kroner 0,8 millioner året før. Basert på den vesentlige nedgangen i byråinntekt er det foretatt kostnadstilpasninger herunder permitteringer gjennom året. Årsresultatet ble kroner -1,1 millioner mot kroner 0,8 millioner året før. Årsresultat på kroner -1.080.843 foreslås ført mot annen egenkapital.

Selskapets likviditetsbeholdning var ved årsskiftet kroner 1,5 millioner sammenlignet med kroner 2,7 millioner året før.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kroner 5,2 millioner sammenlignet med kroner 6,5 millioner året før. Egenkapitalen var kroner 3,5 millioner sammenlignet med kroner 4,6 millioner per 31. desember 2019 tilsvarende en egenkapitalandel lik henholdsvis 67 % og 71 %.

Etter styrets vurdering gir det fremlagte årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet har i 2020 og inn i 2021 avholdt hyppigere styremøter, for å sikre kontinuerlig og tett dialog mellom styre og daglig leder om situasjonen i selskapet herunder oppfølging av ansatte. Selskapets styre har ønsket å utsette permitteringen så langt som mulig gjennom året, for å sikre optimal kvalitet på avtalte leveranser til eksisterende kunder.

Samtidig har selskapet i denne perioden investert i utvikling av nye arbeidsverktøy- og metoder, samt kompetanseheving av ansatte for å sikre fremtidig vekst og utvikling etter Covid-19 pandemien.

Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser da transaksjonene i all hovedsak er i norske kroner. Selskapet har ingen rentebærende gjeld og er dermed heller ikke eksponert mot endringer i rentemarkedet. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende og likviditetsrisikoen vurderes som lav.

Kredittrisiko

Selskapet har historisk hatt lave tap på fordringer og dette har fortsatt gjennom 2020. Basert på dette anses kredittrisikoen som lav.



Markedsrisiko

Markedene selskapet opererer i har historisk ikke vært utsatt for vesentlige kortsiktige svingninger. Dette endret seg med covid-19, men markedene synes å ha kommet tilbake på et nivå slik det var før pandemien. Selskapet har kundeforhold innenfor mange bransjer og en sunn fordeling mellom små, mellomstore og store kunder. Markedsrisikoen vurderes som lav.

Ansatte og likestilling

Selskapet har 7 ansatte ved utgangen av 2020, kvinneandelen utgjør 29 prosent. Styret består av 5 menn. Selskapet etterstreber å ikke forskjellsbehandle kvinner og menn eller etnisitet. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Arbeidsmiljø

Det er ikke registrert sykefravær i perioden, året før var fraværet på 1,5 prosent. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Arbeidsmiljøet anses som godt.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i regnskapsåret ikke gjennomført forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljøet og er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig art.

Hendelser etter balansedatoen

Det er ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedatoen som har innvirkning på regnskapsåret 2020.

Oslo, 25. juni 2021
Styret i Retail Energy AS

Sigurd H. Sørensen
Styreleder

Nils Røang
Styremedlem

Christian Espeseth
Styremedlem

Stig A. Pedersen
Styremedlem

Frank Martinsen
Styremedlem

Håkon Smith Andersen
Daglig leder



NITSCHKE

NITSCHKE AS
Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker
Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of BKR International
www.nitschke.no

Til generalforsamlingen i Retail Energy AS
